tejto zmluvy obidvomi zmluvnými stranami a objednávateľ sa zaväzuje plnenie predmetu zmluvy 
prevziať.

IV.
Cena

4.1 Cena za dodanie predmetu zmluvy je  stanovená dohodou zmluvných strán v sume 260,- EUR 
s DPH (slovom: dvestošesťdesiat eur) mesačne, čo predstavuje spolu sumu 5.200,- EUR bez DPH 
(slovom: päťtisícdvesto eur), t.j. cena spolu s DPH je  v sume 6.240,- EUR (slovom: 
šesťtisícdvestoštyridsať eur) počas celej doby účinnosti tejto zmluvy.

4.2 Fakturácia za servisné služby, technickú podporu a služby súvisiace so správou majetku bude 
uskutočnená na základe faktúry vystavenej poskytovateľom pravidelne raz za štvrťrok 
s uvedením príslušného obdobia, a to vopred, vždy najneskôr k poslednému dňu prvého mesiaca